
 
 

LISTAT E KANDIDATËVE QË KANË APLIKUAR NË PROGRAMIN EDUKIM FIZIK DHE 

SPORTE @ UNIVERSITETI BARLETI RAUNDI I PARË, VITI AKADEMIK 2021-2022 

IAL FAKULTET 
PROGRAM 
STUDIMI 

ID 
MATURANTI 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 215209500019 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210100200141 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210100200172 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210100200191 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210100200216 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210100300082 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210152500012 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210152500014 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210659400004 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 215109300007 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 215110000004 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 215110000068 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213220200014 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213220300020 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213220300111 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213220300114 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213220300122 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213220300151 



 
UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210403700060 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210403700274 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214816700086 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214816700120 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214816700131 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905100003 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905100005 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905100008 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905100009 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905100012 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905100014 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905100019 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905100028 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905100031 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905100032 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905100033 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905100034 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905100036 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905100037 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905100054 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905100056 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905100058 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905100060 



 
UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905100061 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905100063 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905100075 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905100081 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905100083 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905200109 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905300003 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211705900001 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905900301 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905900311 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905900320 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213906200013 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213906300009 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213906300011 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213906500141 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213906600087 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213906700070 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213906700106 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213952700001 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213958600048 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213959700040 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213959900001 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214012700009 



 
UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214013000005 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214013000007 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214013000048 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214013500079 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214013500212 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214013600027 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214013800009 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214014200003 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214014200006 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214014200016 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214014200129 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214014400021 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214014400085 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214014400092 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214014400112 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214014400156 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214014400162 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214014500054 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214014500068 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214014500167 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214052900012 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214052900023 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213555800025 



 
UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211417600090 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211418500090 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210810700006 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210810700080 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210810700091 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210810700093 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210810700117 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210810700126 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210810700149 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213724500048 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213724500080 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212133600011 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212133600069 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212133900071 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212134200206 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212134200406 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212134200410 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212232600012 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212232600043 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212232600128 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212232600131 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212232600138 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212232600205 



 
UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212232600209 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212233100014 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212233100016 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212233133148 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212233200019 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212233200021 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213020800025 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213020800048 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213020800054 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212922400047 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212922400113 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212922400177 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212922400183 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212922400200 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212922800183 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211807100010 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211807200230 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211807200240 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211807200313 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211807200330 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211807300012 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211807300032 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211807300068 



 
UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210201900015 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210201900043 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213625000181 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213625000204 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213625000240 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213625000241 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213625000272 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213625000377 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213625000386 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213625000410 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212526300005 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212526300050 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212526300076 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212526300082 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212526300105 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212526300111 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212526300122 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212526300128 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212526300143 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212526300158 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212526300165 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212526300215 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212526300262 



 
UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212526500021 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212526500157 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212557100003 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212557100018 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212557100027 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214226800010 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214226900125 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214226900195 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214226900296 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214226900315 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214226900323 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214226900333 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214226900371 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214227000014 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214227000040 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214227700001 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214227800003 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214227800077 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214227800083 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214227800105 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214256900017 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214256900021 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211011700132 



 
UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211011700250 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211011700255 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211214900021 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211215000145 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211215000149 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211215100013 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211215600023 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211215600031 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211215600049 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211215900004 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211216100026 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211251400014 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 215422100034 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 215422100040 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 215422100069 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211317200006 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210504100021 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210504100078 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210504100093 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210504700105 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212428333358 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212428333382 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 215614300034 



 
UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 215614300057 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 215614300059 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211619000003 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211619000020 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211619000041 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211619000042 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211619000048 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211619100035 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 215311600017 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 215311600028 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 215311600088 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 215311600122 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213123300029 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213123700194 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213123800061 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213123800101 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213124200046 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213145200046 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213147500014 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212829100010 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214712600075 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214712600101 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214746900002 



 
UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213440600021 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213440900137 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213440900154 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213440900171 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213440900175 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213440900178 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213440900181 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213440900192 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213440900196 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213441200021 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214942700022 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214943700014 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214405000037 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214405000095 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212629600024 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212629600185 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212631777825 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212631777889 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212631777935 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212631777937 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212631777959 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212631777968 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212631777984 



 
UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212647800001 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210302600047 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211519400039 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211519400079 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211519800032 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211933800058 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211933800060 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211933800071 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211934000049 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211934000051 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211934600027 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211934800022 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211934900058 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211934900062 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211934900073 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211935500004 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211935500011 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211935500040 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211935600045 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211935700006 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211935700126 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211935700140 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936000055 



 
UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936000131 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936000134 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936000140 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936000242 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936100042 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936200060 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936200098 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936200117 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936200143 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936200250 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936200251 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936300186 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936300188 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936300245 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936300282 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936600135 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936800020 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936800086 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936800173 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936900128 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936900141 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936900145 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936900157 



 
UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211937400157 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211937400178 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211937400214 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211937400222 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211937400250 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211937500059 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211937500129 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211937500157 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211937900075 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211937900133 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211937900204 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211937900236 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211937900298 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211937900336 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211937900402 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211937900429 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211938000014 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211938000056 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211938300011 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211938500009 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211938500011 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211938500018 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211938500020 



 
UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211938500021 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211938500023 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211938500026 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211938500027 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211938500033 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211938500037 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211938500042 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211938500043 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211938500044 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211938500045 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211938500048 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211938500049 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939000029 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939100123 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939100142 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939100286 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939100315 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939300139 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939300184 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939300191 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939300208 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939300218 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939400215 



 
UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939400218 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939400284 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939400287 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939400318 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939400352 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939400420 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939500201 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939700405 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939700439 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939700470 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939800002 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939800038 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939800040 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939900049 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939900091 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939900097 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939900197 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211945900012 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211948400016 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211948800013 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211948800025 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211948800030 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211950400011 



 
UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211950400013 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211950400016 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211950400019 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211950400033 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211950400041 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211950400049 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211950400055 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211950400068 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211953700012 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211956400019 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213825882627 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 215000800088 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 215001200042 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213341300016 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213341300195 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213341300214 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213341500039 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213341500045 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213341800019 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213341800024 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213341800056 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213342100008 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213342100035 



 
UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213342600017 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213342600020 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213342600071 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213343000027 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213343000051 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213343000089 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213343000125 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213343600015 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213343900037 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213359300048 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213359300056 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214534100079 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214534100103 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214534100106 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214535000004 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210100600108 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210101500017 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213220400014 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905200203 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213906500146 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210709100069 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214014600083 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212233200040 



 
UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212233200039 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212921400052 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211807200344 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212526500165 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212526300269 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212526300277 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214226900387 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211011700261 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211215000232 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211215700045 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211317100152 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211317100150 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212631777997 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212631777994 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212631777996 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211935600225 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211937900541 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211938100221 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211953700021 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211938500060 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939300254 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939300251 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211935200060 



 
UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213348100027 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210709000279 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905100087 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905100091 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212630300026 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212645500076 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214014400175 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214227300165 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210201900142 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212829100020 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939300262 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939100374 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936100132 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936200277 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213343600047 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211934646206 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210144100142 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211519400099 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212526300298 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 215614300106 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213342600083 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210659400045 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210912400088 



 
UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936100133 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213123800166 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212526300295 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211934646207 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212630888232 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211938100232 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213341300335 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211935600236 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212133600215 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936000257 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211317100155 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211948800039 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939300276 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211938000159 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211619000092 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211938200283 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211619000090 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211934646214 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213147500030 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211937500211 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210100200259 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212232600237 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213906400275 



 
UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213905100097 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213348100033 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936200274 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213220300204 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210707700177 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211948800040 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214052800150 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212922800205 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211935200064 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 215001200134 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213625000469 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210100200264 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212134200460 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212526300294 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213625000463 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211215800058 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213343900083 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214226900402 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213002400041 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213825882753 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212233000033 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939100380 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212428333447 



 
UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212631777998 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213123800164 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213906400281 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211935900040 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214014200159 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 215311600148 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213358400024 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211937900565 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210810700165 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 210504700132 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214013000203 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936000263 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214013500346 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211807200350 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211948800038 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211937500212 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211939300273 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 213123300049 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936300352 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 212632000149 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211936400082 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 211935700188 

UNIVERSITETI 
BARLETI 

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe 
Sportit 

Edukim Fizik e 
Sporte 214304800098 



 
 

 


